3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023                                                                                           № 2089/65

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска от 24.03.2023 № 1259/65 «О проведении конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска в целях поддержки общественных инициатив  территориальных общественных самоуправлений города Бердска в 2023 году»

В целях приведения в соответствие кадровым изменениям
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление  администрации города  Бердска  от 24.03.2023 № 1259/65 «О проведении конкурса социально значимых проектов на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска в целях поддержки общественных инициатив  территориальных общественных самоуправлений города Бердска в 2023 году» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации.

Глава города Бердска                                                                            Р.В. Бурдин

С.С.Кичайкина
3-01-61
С.Г.Петин
2-21-05

              ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации
                                                                                              города Бердска
       от_15.05.2023  №_2089/65

            «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к постановлению администрации
              города Бердска
       от 24.03.2023 № 1259/65

СОСТАВ
конкурсной комиссии для рассмотрения заявлений на предоставление грантов в форме субсидий из бюджета города Бердска в целях поддержки общественных инициатив территориальных общественных самоуправлений
города Бердска

	Бурдин Роман Валерьевич
	-
	Глава города Бердска, председатель комиссии;

	Крестьянова Наталья Александровна
	-
	управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии;

	Петин Сергей Геннадьевич

	-
	ведущий эксперт отдела общественных связей и информации, пресс–центра администрации, секретарь комиссии;

	Антонов Антон Владимирович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»;

	Голубев Владимир Алексеевич
	-
	председатель Совета депутатов города Бердска (по согласованию);

	Захаров Владимир Николаевич
	-
	заместитель главы администрации (по строительству и городскому хозяйству);

	Гончарова Наталья Сергеевна
	-
	заместитель начальника юридического отдела администрации;

	Кичайкина Светлана Сергеевна
	-
	начальник отдела общественных связей и информации, пресс–центра администрации;

	Князев Дмитрий Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Отдел физической культуры и спорта» г.Бердска;

	Мышкин Дмитрий Николаевич
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «ГорСвет»;

	Обрывко Александр Николаевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;

	Тищенко Марина Сергеевна

Шурова Жанна Сергеевна
	-

    -
	начальник отдела контрактной службы, учета и отчетности администрации;
заместитель главы администрации (по вопросам экономического развития);

	Щербенева Марина Валерьевна

	-

	председатель Бердской городской Общественной палаты (по согласованию).

___________».
[bookmark: _GoBack]                                                         ____________